Pozostałe Dzieci, zapraszają Krewnych na wyprowadzenie zwłok, dziś o godz: 7mej po południu, z Kaplicy XX. *Bernardynów*, na cmentarz Powązkowski.

Jenerał-Major z Orszaku JEGO CESARSKIEJ MOŚCI *Potapow*, wyjechał do Petersburga.

Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż stosownie do § 256 Instrukcji z dnia 9 (21) Lipca 1840 r., czynności Banku zawieszają się przez czas od d. 10 (22) Lipca do dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. dla sprawdzenia półrocznych rachunków, oprócz wymiany Biletów Bankowych, która w dniach i godzinach z wyczałnych, odbywać się będzie. Radca Kollegjalny, *Radyński*.

Z powodu uroczystości w dniu 16 b.